
Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
Pod Táborem 102/5

190 24 Praha 9

                                                                        Příloha č.1 k č.j. VPŠA-881/EU-2013/OVZI
                                                                       Počet listů: 3
                                                                  
      

PROTOKOL O POSOUZENÍ KVALIFIKACE

Název zadavatele:                            Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
IČO zadavatele:                                48135453
Sídlo zadavatele:                              Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 Hrdlořezy
Veřejná zakázka s názvem:             „VPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5, Praha 9-
                                                           Generální oprava fasády kuchyňského bloku „.

I.a) Seznam obdržených nabídek

Číslo
nabídky

Obchodní 
firma/název/
dodavatele/

zájemce

Adresa/kontakt IČO Datum a čas
doručení nabídky

1. Konstruktis 
Novostav a.s.

V Chotejně 1297/11, 102 00 
Praha 10

26416247 23.07.2013 13:50 hod.

2. ITAR s.r.o. Vrchlického 105/50, 150 00 
Praha 5

61065765 26.07.2013 08:26 hod.

3. Kimbau, stavebně-
inženýrská s.r.o.

Korunovační 21/979, 170 00 
Praha 7

61246662 26.07.2013 09:20 hod.

4. BML STAVBA spol. 
s.r.o.

Třebohostická 3069/14, 100 00 
Praha 10

25663984 29.07.2013 08:07 hod.

I.b) Identifikační údaje subdodavatelů:

Dodavatel Subdodavatel Adresa/kontakt
IČO

subdodavatele
Datum 

uzavření 
smlouvy

ITAR s.r.o. Gekon s.r.o. Vídeňská 1E, 
142 00 Praha 4, 
603235783

00552402 15.01.2013

II. Seznam dokladů prokazujících kvalifikaci

Dodavatel ZKP PKP TKP
Konstruktis 
Novostav a.s.

ČP-Ing. Petr Novák-23.07.2013, 
VSKD-Slánská Zuzana-
04.06.2013, 

ČP-Ing. Petr Novák-
23.07.2013, VSKD, VzOR-
Slánská Zuzana-04.06.2013,

Seznam stavebních akcí-Ing. Petr 
Novák-23.07.2013 a reference, 
Seznam techniků - Ing. Petr 
Novák-23.07.2013

ITAR s.r.o. ČP - Martin Passer – 13.07.2013, 
VzERTFO—Dittrichová Marcela-
22.07.2013

VzOR, VzVČŽR – Hrbková 
Dana 16.07.2013, 

ČP - Martin Passer – 13.07.2013

Kimbau, stavebně-
inženýrská s.r.o.

ČP – Ing. Bohumil Kotlík –
25.07.2013, VERTFO-
Kocmanová Dana 23.07.2013

ČP - Ing. Bohumil Kotlík –
25.07.2013, VzOR -
Kocmanová Dana 
23.07.2013, ŽL-Hana 
Kopcová – 23.07.2013

ČP - Ing. Bohumil Kotlík –
25.07.2013, seznam referencí-
Thermia Bau a.s., SVJ U Kříže 
609, seznam techniků

BML STAVBA spol. 
s.r.o.

ČP - Ing. Jan Luxemburk 
27.07.2013

ČP - Ing. Jan Luxemburk 
27.07.2013

ČP - Ing. Jan Luxemburk 
27.07.2013



III.a) Specifikace dodatečného prokázání kvalifikace (co a kdy dodáno)

Dodavatel ZKP PKP TKP
Žádný dodavatel x x x

III.b) Specifikace dodatečného upřesnění nabídek (co a kdy dodáno)

Dodavatel Dodatečné upřesnění nabídky
Konstruktis 
Novostav a.s.

Z nabídky uchazeče není jednoznačně patrný použitý fasádní systém. Jedná se o tenkovrstvou 
silikátovou probarvenou omítku o tl.2-3mm, kterou budeme realizovat jak na stěnách, tak 
podhledech a sloupech. Omítky budou provedeny v příslušné barevné škále dle předložené 
nabídky. 01.08.2013 14:33 hod. PUN

ITAR s.r.o. Dle požadavku hodnotící komise č.j. VPŠA-977/EU-2013/OVZI o doplnění informací k podané 
nabídce na Generální opravu fasády na objektu kuchyně VPŠ MV v Praze firmou ITAR s.r.o. 
tímto upřesňujeme způsob realizace vnější omítky dle položkového rozpočtu (položky č. 2, č.5 
a č.11) : Omítka vnějších podhledů (položka rozpočtu č.2), omítka vnějších stěn (položka 
rozpočtu č.5) a omítka vnějších sloupků (položka rozpočtu č.11) jsou nabízeny takto: Jádrová 
omítka ze SMS Baumit, lepidlo Baumit. Tenkovrstvá probarvená omítka silikátová 
Baumit v barevné škále dle výběru objednatele.
Původní nesoudržná omítka bude otlučena v nezbytně nutném rozsahu (předpoklad 10%), 
očištěna ocelovými kartáčemi a omyta tlakovou vodou. Oprava se provede z omítkoviny ze 
SMS. Po vyschnutí jádra se opatří sklotextilní armovací tkaninou  do lepidla dle technologie 
předpsané výrobcem a opatří tenkovrstvou probarvenou omítkou zrnitosti dle požadavku 
objednatele. 01.08.2013 13:35 hod. PUN

Kimbau, stavebně-
inženýrská s.r.o.

Zmíněné položky (2,5,11) tedy z naší strany obsahují dodávku a montáž jedné z 
nejkvalitnějších vrchních pastovitých omítek na trhu, a to weber.pas.silikon.plus od 
značkového výrobce WEBER TERRANOVA, na jehož výrobky jsme byli proškoleni a 
certifikováni (doklad přiložen v nabídce). Jedná se o omítkový systém s maximální 
propustností vodních par (prodyšností z vnitřku), maximální odpudivostí ( z vnějšku) , 
dále s velkou přirozenou odolností proti mikroorganizmům a velkou pružností (viz 
přiložený technický list WEBER TERRANOVA). Uvedená cena zmíněných tří položek v naší 
nabídce zahrnuje dodávku tohoto produktu ve vámi požadované zrnitosti a v přirozené barevné 
škále, to nyní ale neumíme stanovit, neboť oba tyto parametry nebyly ve vašem zadání řešeny. 
Jinými slovy, po opláchnutí fasády, vyspravení, penetraci, natažení výztužné sítě a aplikaci 
zmíněné omítky silikon.plus bude fasáda zcela dokončena , a to v jednom z nejkvalitnějších 
možných provedení. 31.07.2013 17:52 hod. PUN

BML STAVBA spol. 
s.r.o.

Z nabídky uchazeče není jednoznačně patrný použitý fasádní systém. V příloze č.5 písm.g) 
k ZD chybí konkrétní údaj, zda máte v úmyslu zadat část VZ třetím osobám. Omítka podhledů, 
stěn a sloupů vnější akrylátová tenkovrstvá probarvená v tl. 1,5mm, slož.1-2. Čestné 
prohlášení – příloha č.5 - vyplněn bod q). 01.08.2013 13:31 hod. PUN

IV.a) Splnění kvalifikace (kvalifikačních předpokladů dle zákona)

Kvalifikační předpoklady / uchazeč Konstruktis 
Novostav 
a.s.

ITAR 
s.r.o.

Kimbau, 
stavebně-
inženýrská 
s.r.o.

BML 
STAVBA 
spol. 
s.r.o.

Základní kvalifikační předpoklady:

ČP  dle přílohy č.5 ano *) ano ano ano
Profesní kvalifikační předpoklady:

ČP, že je veden v OR a má doklady k podnikání ano *) ano ano ano
Technické kvalifikační předpoklady:
ČP, že splnil  min. 3  plnění v př.VZ v posledních 3 letech 
(min.300.000,- Kč) a reference

ano ano ano ano

ČP, že má seznam techniků ano ano ano ano

Legenda: *)      Prokázáno prostřednictvím výpisu ze SKD      

IV.b) Splnění požadavků zadavatele



Obchodní firma/název/
dodavatele

Prohlášení o 
souhlasu s
podmínkami

ZŘ

Další požadavky z PV (jazyk 
CZ, identifikační údaje, 

kontakt, krycí list, 
harmonogram, prohlášení k 

subdodavatelům)

Splnění  
kvalifikačních 
předpokladů.

C
e

lk
o

v
é

 
s

p
ln

ě
n

í 
 

k
v

a
li
fi

k
a

c
e

Konstruktis Novostav 
a.s.

ano ano ano ano

ITAR s.r.o. ano ano ano ano

Kimbau, stavebně-
inženýrská s.r.o.

ano ano ano ano

BML STAVBA spol. s.r.o. ano ano (není harmonogram) ano ano

V. Složení komise a podpis protokolu členy komise 

Složení komise Datum Podpis

JUDr. František Beránek 06.08.2013 Podpis
Ing. Miloslav Němec 06.08.2013 Podpis
Pavel Ošťádal 06.08.2013 Podpis
Milan Lízner 06.08.2013 Podpis
Jaroslav Dřízal 06.08.2013 Podpis

VI. Informace o nahlížení do zprávy

Jméno,
případně
jména, a
příjmení 
osoby,
která 

nahlédla
do zprávy

Obchodní
firma/název/jméno,

příjmení 
organizace vůči

níž je osoba, která
nahlédla do zprávy

v 
pracovněprávním 

či
obdobném vztahu

RČ/č. OP
osoby,
která

nahlédla
do zprávy

Datum
nahlédnutí

do
zprávy

Náklady
za

výpis/opis
 v Kč

Podpis
osoby,
která

nahlédla
do zprávy




